АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21 »   августа   2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                             №   743

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»    от 13.03.2019 г.     № 324
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора»  от 13.03.2019 г.   № 324  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

 1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим в силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.06.2020 г. № 501/1 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 13.03.2019 г.  № 324
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                         Р.И. Грибанов
«Приложение

                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от  « 21 »​​​​​  августа   2020 г.  №  743

«Приложение 2

                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от  « 13 »​​​​​    марта   2019  № 324

Состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

и  урегулированию конфликта интересов

	Ускова Т.Л.
	-
	заместитель руководителя администрации,  председатель комиссии;

	Канищев А.Ю.
	-
	заместитель руководителя администрации,  заместитель председателя комиссии;

	Негодов А.Г.
	-
	главный специалист по противодействию коррупции, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Алексеев И.В.
	-
	российский союз ветеранов Афганистана  г.  Печора (по согласованию);

	 Гулько А. М.

	-
	начальник управления образования муниципального района «Печора».

	Дуброва Л. В.
	-
	член актива Союза женщин города Печора                                     (по согласованию);

	Линг С.А.
	-
	заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе администрации;

	Ненахов Ф.И.
	-
	председатель  Совета  муниципального  района «Печора»

(по согласованию);

	 Романова В. А.
	-
	начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления поселений;

	 Умеренкова Л.Н.
	-
	 начальник  отдела    правовой работы администрации;

_______________________________________